
Balatonlelle Város Önkormányzat Képviselő Testületének 
20/2017.(XII.1.) önkormányzati rendelete 

a helyi adókról szóló 
41/2012.(XII.19.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

 
 

Balatonlelle Város Önkormányzata az Alaptörvény 32. cikk (1). bekezdés a) és h) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (a 
továbbiakban: Htv.) 1. § (1) bekezdésében, 5. §-ban és a 43.§ 3) bekezdésében foglalt 
felhatalmazás alapján, a következőket rendeli el és a  rendeletét az alábbiak szerint módosítja: 
 

1. § Hatályát veszti a helyi adókról szóló 41/2012.(XII.19.) Önkormányzati rendelet 
(továbbiakban: Ör.) 4. § -ban foglaltak. 

2. § Az Ör. rendelet 6. §-a  helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Az adó mértéke személyenként és vendég éjszakánként a város illetékességi területén 
egységesen 400.-Ft.” 

3. § Hatályát vesztik az Ör. rendelet 11/A. § (2)-(9)  bekezdésben és a 12.§-ában foglaltak.. 

4. § (1)  E rendelet 2018.01.01-én lép hatályba. 

(2) A rendelet Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján való kifüggesztéséről jegyző gondoskodik. 

(3)  Hatályát veszti  e rendelet a hatályba lépését követő napon. 

 

 

 

 

 

Dr. Kovács Tamás                                      Kenéz István    
        jegyző                                                      polgármester 
 
Záradék: 
Megtárgyalta a Képviselő-testület 2017. november 30-i ülésén. 
 
Kihirdetve: 2017. december 1. 
 
     
 
Dr Kovács Tamás 
        jegyző 

 


